

HES ApS

Hybenrosevej 21
4600 Køge

Årsrapport
2. april 2016 - 1. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/09/2017

Martin Jon Albæk Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HES ApS
Hybenrosevej 21
4600 Køge

CVR-nr: 15701390
Regnskabsår: 02/04/2016 - 01/04/2017

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i at udøve formueadministration samt administration af dattervirksomheder.

Årets resultat på t.kr. 118 anses for tilfredsstillende og der forventes et positiv resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 2. apr 2016 - 1. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.447	-13.710
Resultat af ordinær primær drift		-6.447	-13.710
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		153.849	-230.919
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.653	1.793
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-33.447	-31.554
Andre finansielle omkostninger		-2.598	-654
Ordinært resultat før skat		118.010	-275.044
Skat af årets resultat		-1.023	9.680
Årets resultat		116.987	-265.364
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		153.849	-230.919
Overført resultat		-88.562	-85.045
I alt		116.987	-265.364

Balance 1. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.651.926	1.498.077
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.651.926	1.498.077
Anlægsaktiver i alt		1.651.926	1.498.077
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.069	57.080
Tilgodehavender i alt		152.069	57.080
Likvide beholdninger		325.490	534.575
Omsætningsaktiver i alt		477.559	591.655
Aktiver i alt		2.129.485	2.089.732

Balance 1. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		298.087	144.238
Overført resultat		1.048.130	1.136.692
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt		1.522.917	1.456.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		577.201	571.387
Skyldig selskabsskat		18.900	46.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.467	7.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		606.568	633.202
Gældsforpligtelser i alt		606.568	633.202
Passiver i alt		2.129.485	2.089.732

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.353.839
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.353.839
Nettoopskrivninger primo	144.238
Andel i årets resultat jf. note	153.849
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	298.087
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.651.926

2. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet og dets datterselskaber har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner og selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabernes bankengagement. Bankgælden udgør t.kr. 0 pr. 1. april 2017.